

ERHVERVSSTYRELSEN

PPSF A/S


Åkandevej 48, 3500 Værløse

CVR-nr. 76 49 96 16

Årsrapport

1. juni 2014 - 31. maj 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30/10 2015



Lars Grønnehøj Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juni 2014 - 31. maj 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	PPSF A/S Åkandevej 48 3500 Værløse
	Telefon: 44 47 55 55
	Telefax: 44 47 66 66
	CVR-nr.: 76 49 96 16
	Stiftet: 19. november 1984
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
Bestyrelse	Ruth Ingelise Poulsen Lars Grønnehøj Poulsen Jan Grønnehøj Poulsen
Direktion	Lars Grønnehøj Poulsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har i regnskabsåret afhændet sin væsentligste driftsaktivitet som har bestået i speditjons- og shippingvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Skriv egen tekst her

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.283 t.kr. mod 1.037 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 904 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Skriv egen tekst her

Selskabets likvider er i 2014/15 steget med 253 t.kr., nemlig fra 1.357 t.kr. til 1.610 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
Bruttofortjeneste	1.282.711	1.037
1 Personaleomkostninger	-75.630	-2.003
Driftsresultat	1.207.081	-966
Andre finansielle indtægter	679	1.382
Øvrige finansielle omkostninger	-1.983	-49
Resultat før skat	1.205.777	367
2 Skat af årets resultat	-301.949	228
Årets resultat	903.828	595
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000
Disponeret fra overført resultat	-296.172	-1.405
Disponeret i alt	903.828	595

Balance 31. maj

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	10
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.303
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	2
Udskudte skatteaktiver	39.165	281
Tilgodehavende selskabsskat	86.318	0
Andre tilgodehavender	262.093	0
Periodeafgrænsningsposter	0	161
Tilgodehavender i alt	<u>387.576</u>	<u>4.747</u>
Likvide beholdninger	<u>1.609.971</u>	<u>1.357</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.997.547</u>	<u>6.104</u>
Aktiver i alt	<u>2.007.547</u>	<u>6.114</u>

Balance 31. maj

Passiver		2015	2014
Note		kr.	t.kr.
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	500.000	500
5	Overført resultat	185.004	481
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	2.000
	Egenkapital i alt	1.885.004	2.981
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	1.236
	Selskabsskat	0	15
	Anden gæld	122.543	1.882
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	122.543	3.133
	Gældsforpligtelser i alt	122.543	3.133
	Passiver i alt	2.007.547	6.114

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2014/15 kr.	2013/14 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	68.162	1.953
Andre omkostninger til social sikring	7.468	50
	<u>75.630</u>	<u>2.003</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>6</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.682	0
Årets regulering af udskudt skat	242.281	-228
Regulering af tidligere års skat	2.986	0
	<u>301.949</u>	<u>-228</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. juni 2014		302.644
Afgang		<u>-302.644</u>
Kostpris 31. maj 2015		0
Af- og nedskrivninger 1. juni 2014		302.644
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		<u>-302.644</u>
Af- og nedskrivninger 31. maj 2015		0
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015		0

Noter

	31/5 2015 kr.	31/5 2014 t.kr.
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2014	80.000	80
Kostpris 31. maj 2015	80.000	80
Nedskrivninger 1. juni 2014	-70.000	-70
Opskrivninger 31. maj 2015	-70.000	-70
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2015	10.000	10

5. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juni 2014	500.000	481.176	2.000.000	2.981.176
Årets overførte overskud eller underskud	0	-296.172	-2.000.000	-2.296.172
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.200.000	1.200.000
Egenkapital 31. maj 2015	500.000	185.004	1.200.000	1.885.004

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.